2024 年 2 月 26 日

お客様各位

高速バス「東京－長岡・新潟線」

【佐渡汽船お乗り継ぎサービス】終了のお知らせ

新潟交通株式会社

越後交通株式会社

西武バス株式会社

西武観光バス株式会社

このたび 高速バス「東京－長岡・新潟線」【佐渡汽船お乗り継ぎサービス】を終了する

運びとなりましたので、お知らせ致します。

1. 終了日     令和 6 年 3 月 31 日（日）

2. 対象路線    東京－長岡・新潟 線

3. 内容      以下のサービスを終了いたします

     ＜佐渡汽船ターミナルから東京線（新潟発）をご利用のお客様＞

      ご乗車日に限り、高速バス乗車券をご提示で路線バス佐渡汽船線（佐渡汽船か

ら万代シティまたは新潟駅前まで）を無料でご乗車いただける

   ＜東京線（新宿・池袋）から佐渡汽船ターミナルまで行かれるお客様＞

    ご乗車日に限り、乗継無料乗車券ご提示で路線バス佐渡汽船線（新潟駅前また

は万代シティから佐渡汽船まで）を無料でご乗車いただける

以 上